
UCHWAŁA NR VI/111/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/ 77/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 23 stycznia 2019 r.
w sprawie  ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków  ochotniczych straży 

pożarnych

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej
(Dz.U. z 2018 r. poz. 620 z późn.zm.) Rada Miejska   w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/77/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie  
ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków  ochotniczych straży pożarnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 450F2842-17B4-4ADF-AB61-3EA88FC3EB5E. Podpisany Strona 1




